
UCHWAŁA NR LXXI/445/2023 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2023.40), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krośnice o kwotę 35.700,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 35.700,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Krośnice wynosi: 

- dochody - 55.825.923,26 zł,  w tym bieżące - 46.245.300,26 zł, majątkowe - 9.580.623,00 zł, 

- wydatki - 62.102.929,61 zł, w tym bieżące - 45.777.615,16 zł, majątkowe - 16.325.314,45 zł, 

- przychody - 10.185.964,35 zł, 

- rozchody - 3.908.958,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4B7E2D-D02A-4405-9142-9DE5EF78F91B. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXI/445/2023  Rady Gminy Krośnice z dnia 27. 04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 378 570,00 35 700,00 414 270,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 700,00 35 700,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 35 700,00 35 700,00

801 Oświata i wychowanie 19 745 182,82 -35 700,00 19 709 482,82

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 073 203,00 -35 700,00 1 037 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 211,00 -35 700,00 18 511,00

Razem: 62 102 929,61 0,00 62 102 929,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4B7E2D-D02A-4405-9142-9DE5EF78F91B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Krośnice dotyczą: 
 
1. W związku z otrzymanymi w dniu 20.04.2023 r. decyzjami Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
we Wrocławiu w sprawie uchylenia decyzji organu podatkowego Gminy Krośnice i umorzeniu 
postępowania w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości za rok 2012 i rok 2013 Spółce Polskie 
Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. z siedzibą w Warszawie nastąpiła konieczność zwrotu nadpłaty 
podatku za te lata w wysokości łącznej 1.409.343,73 zł. Od dnia wydania decyzji przez SKO wystąpiły 
odsetki w wysokości łącznej 35.677 zł , które również należy zwrócić podatnikowi. W związku z 
powyższym doplanowano kwotę 35.700 zł w dziale 758, rozdział 75814 na opłacenie odsetek od nadpłaty 
podatku od nieruchomości i jednocześnie pomniejszono wydatki w dziale 801, rozdział 80103, które były 
przeznaczone na zadania szkolne. 
 
2. Po zmianach budżet Gminy pozostanie w tej samej wysokości: 
- dochody - 55.825.923,26 zł, z tego: bieżące - 46.245.300,26 zł, majątkowe - 9.580.623,00 zł, 
- wydatki - 62.102.929,61 zł, z tego: bieżące - 45.777.615,16 zł, majątkowe - 16.325.314,45 zł. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4B7E2D-D02A-4405-9142-9DE5EF78F91B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




